1

2021年 10月 28日

各 位

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021 年８月 31 日を基準日とする剰余金の配当につき、

下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

(2021 年７月 14 日公表)

前期実績

(2020 年８月期)

基準日 2021 年８月 31 日 2021 年８月 31 日 2020 年８月 31 日

１株当たり配当金 25 円 00 銭 25 円 00 銭 25 円 00 銭

配当金総額 329,794 千円 ― 328,339 千円

効力発生日 2021 年 11 月 10 日 ― 2020 年 11 月５日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社は、長期継続的な企業価値向上が株主の利益への貢献であるとの認識の下、事業計画に基づく再

投資に意を用いつつ、株主に対して安定的な配当を実施していくことを基本方針としております。この

基本方針ならびに連結業績、経営環境や資本効率、フリーキャッシュフロー等を総合的に勘案し、2021

年８月期の期末配当を１株当たり 25 円 00 銭とすることを決議いたしました。

以上

会 社 名 バリュエンスホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 嵜 本  晋 輔

 （コード番号：9270 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 佐藤  慎一郎

 （TEL.03-4580-9983）